平成 26 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-979-6531）

当社の代表取締役社長保有株式の役員および従業員に対する
贈与に関するお知らせ

 当社の代表取締役社長である広田靖治は、保有する当社普通株式の一部を下記のとおり当社グルー

プの役員および従業員に贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の内容

  贈与日（平成26年２月28日）時点に在籍する当社グループの役員および従業員の一部を対象に、

当社代表取締役社長である広田靖治が保有する当社普通株式を贈与することといたします。

２．贈与する株式数（予定）

  145,300 株

３．贈与日（予定）

  平成26年２月28日

４．贈与の目的

  当社代表取締役社長である広田靖治自らが、当社グループの役員および従業員に対して保有する

当社株式を贈与することにより、当社の企業理念の追求と業績および株主価値の更なる拡大に対す

る責任意識を向上させ、会社との一体感をより強めることを目的として実施するものであります。

５．その他

  本贈与の実施に伴う、主要株主および筆頭株主の異動はありません。

【ご参考】

  広田靖治の持株数と議決権比率

 持 株 数 議決権比率

贈与前 2,961,600 株 29.61％

贈与後（予定） 2,816,300 株 28.15％

（注）上記議決権比率は、平成26年１月31日現在の議決権総数100,017個を元に算出しております。

以上